



شرکت: آتیه داده پرداز	سرمایه ثبت شده: 750,000
نماد: ابردار	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آتیه داده پرداز
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت آتیه داده پرداز (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور ، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است . مسئولیت این مؤسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 ، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره‌ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند .	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده ، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه‌های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .	
تأکید بر مطالب خاص	

4. همانگونه که در صورت سود و زیان و یادداشت توضیحي 20 صورتهای مالی میان دوره ای منعکس می باشد ، از مبلغ 198,223 میلیون ریال سودخالص ، مبلغ 101,540 میلیون ریال مربوط به سود ناشی از سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی حاصل از سود سپرده های کوتاه مدت نزد بانکها و سرمایه گذاری کوتاه مدت در سهام سایر شرکتها می باشد .
5. به شرح یادداشت توضیحي 4 صورتهای مالی ، شرکت در سنوات قبل و دوره مالی مورد گزارش اقدام به سرمایه گذاری در سهام شرکتها پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار به مبلغ 182,161 میلیون ریال نموده که این موضوع در اساسنامه شرکت پیش بینی نشده است .
- اظهار نظر این مؤسسه در اثر مفاد بندهای تأکید بر مطلب خاص به شرح فوق تعدیل نشده است .

سایر موارد

6. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی ، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در این خصوص این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد ننموده است .

1397/07/13

مؤسسه امین تدبیر بصیر

1397/08/13 09:18:19	831278	[Farhad Navabakhsh [Sign	شریک مؤسسه امین تدبیر بصیر
1397/08/13 09:23:40		[Amirnaser Dokhani [Sign	مدیر مؤسسه امین تدبیر بصیر

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۸۰۲,۱۲۸	۸۹۲,۴۳۹	(۱۰)	پرداختی های تجاری	۲۹۷,۹۳۲	۲۸۲,۸۶۶	(۲۸)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱۸۰,۰۸۰	۷۱,۰۰۳	۱۵۴	پرداختی های غیر تجاری	۲۱,۲۶۷	۳۷,۴۸۶	(۱۷)
دریافتنی های تجاری	۳۸۶,۵۶۳	۳۹۷,۰۷۶	(۲)	مالیات پرداختنی	۲۵,۹۸۶	۵۲,۱۰۰	(۵۰)
دریافتنی های غیر تجاری	۱۰۰,۴۱۰	۱۱۵,۹۰۴	(۱۳)	سود سهام پرداختنی	۲۱۲,۴۰۶	۴,۸۹۲	۴,۲۶۲
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت ها و سفارشات	۴,۱۹۶	۱,۴۷۱	۱۸۵	ذخایر	۰	۱,۰۰۷	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش دریافت های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۱,۴۷۳,۳۹۶	۱,۴۷۹,۸۹۳	۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--

دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۶۸,۵۸۱	۵۷۸,۳۵۱	(۲)
دریافتنی‌های بلندمدت			۰	بدهی‌های غیرجاری	--	--	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت		۲۲,۵۰۱	۲۲,۵۰۱	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک		۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود		۷۴۵	۷۴۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود		۲۲۵,۲۴۳	۲۴۰,۲۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۶)	۱,۰۴۵	۰
سایر دارایی‌ها		۰	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	--	۱,۰۴۵	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری		۲۴۸,۴۸۹	۲۶۳,۵۳۹	جمع بدهی‌ها	(۶)	۵۷۹,۳۹۶	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۶۰۳,۳۵۹	۶۱۴,۰۳۶	(۲)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۱۵۲,۲۵۹	۱,۱۶۴,۰۳۶	(۱)
جمع دارایی‌ها		۱,۷۲۱,۸۸۵	۱,۷۴۳,۴۳۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۱)	۱,۷۴۳,۴۳۲	(۱)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۷۳۷,۴۱۶	۷۳۵,۶۷۹	۰	۱,۶۵۳,۰۱۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۷۲,۰۵۸)	(۵۳۴,۳۵۰)	۹	(۱,۳۰۰,۴۳۸)
سود (زیان) ناخالص	۱۵۵,۳۵۸	۲۰۱,۳۲۹	(۲۳)	۳۵۲,۵۸۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۵,۴۵۷)	(۲۴,۱۵۲)	۵	(۵۸,۳۳۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱۲۹,۹۰۱	۱۷۷,۱۷۷	(۲۷)	۲۹۴,۳۴۶
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۱,۵۴۰	۷۶,۹۸۳	۳۳	۱۶۳,۸۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰

سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۳۱,۴۴۱	۲۵۴,۱۶۰	(۹)	۴۵۸,۲۴۵
مالیات بر درآمد	(۲۳,۲۱۸)	(۳۲,۴۹۸)	(۱)	(۵۳,۱۰۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹۸,۲۲۳	۲۲۰,۶۶۲	(۱۰)	۴۰۶,۱۴۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۹۸,۲۲۳	۲۲۰,۶۶۲	(۱۰)	۴۰۶,۱۴۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۹۳	۲۸۳	(۲۲)	۴۷۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۲۰۳	۱۵۸	۲۸	۲۲۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۹۶	۴۴۱	(۱۰)	۸۱۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۹۸,۲۲۳	۲۲۰,۶۶۲	(۱۰)	۴۰۶,۱۴۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۱۴,۰۳۶	۵۴۰,۸۹۱	۱۴	۵۴۰,۸۹۱
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	(۲۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۱۴,۰۳۶	۵۴۰,۸۹۱	۱۴	۵۲۰,۸۹۱
سود سهام مصوب	(۲۱۰,۰۰۰)	(۹۳,۰۰۰)	۱۲۶	(۹۳,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	--	(۲۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۰۴,۰۳۶	۲۴۷,۸۹۱	۶۳	۲۲۷,۸۹۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۶۰۲,۲۵۹	۴۶۸,۵۵۳	۲۹	۶۳۴,۰۳۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۲۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶۰۲,۲۵۹	۴۶۸,۵۵۳	۲۹	۶۱۴,۰۳۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۹۶	۴۴۱	(۱۰)	۸۱۲
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(23,314)	(27,413)	(15)	161,679
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(23,314)	(27,413)	(15)	161,679
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	5,767	0	--	1,765
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	83,150	86,670	(4)	176,085
سود سهام پرداختی	(1,486)	(2,997)	(50)	(88,108)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	87,431	83,673	4	89,742
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(59,332)	(49,384)	20	(49,383)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(594)	(5,399)	(89)	(6,553)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(1)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	185
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	(400)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	9,293	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(105,774)	(82,202)	29	(85,069)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(97,076)	(87,601)	11	(91,837)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(92,291)	(80,725)	14	110,201
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	0
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(92,291)	(80,725)	14	110,201
موجودی نقد در ابتدای دوره	894,439	784,238	14	784,238
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0

موجودی نقد در پایان دوره	802,148	703,513	14	894,439
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	200,000

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال															
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				توضیحات تکمیلی	
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش و درآمد حاصل از ارائه خدمات		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	تحقق درآمد بر مبنای صورتحساب صادره	۱,۶۵۳,۰۱۹	(۱,۳۰۰,۴۳۸)	۳۵۳,۵۸۱	۷۳۷,۴۱۶	(۵۷۳,۰۵۸)	۱۵۵,۳۵۸	۷۳۷,۴۱۶	(۵۷۳,۰۵۸)	-
جمع							۱,۶۵۳,۰۱۹	(۱,۳۰۰,۴۳۸)	۳۵۳,۵۸۱	۷۳۷,۴۱۶	(۵۷۳,۰۵۸)	۱۵۵,۳۵۸	۷۳۷,۴۱۶	(۵۷۳,۰۵۸)	(۶۰۶,۵۳۱)

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۲۵۵,۵۷۳	۵۴۹,۹۵۴
دستمزد مستقیم تولید	۳۴,۵۰۴	۱۲,۳۰۱
سربار تولید	۲۰,۳۶۳	۹,۸۰۳
جمع	۱,۳۰۰,۴۳۸	۵۷۳,۰۵۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰

جمع هزینه های تولید خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۱,۳۰۰,۴۳۸	۵۷۲,۰۵۸
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۰۰,۴۳۸	۵۷۲,۰۵۸
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	.	.
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۰۰,۴۳۸	۵۷۲,۰۵۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۱,۳۰۰,۴۳۸	۵۷۲,۰۵۸

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به شرح یادداشت‌های همراه صورت مالی

وضعیت کارکنان			
تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۳۱	۳۱	۳۱
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۳۶	۳۶	۳۶

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	.	.	.	۲۴,۹۳۷	۱۲,۲۶۴	۱۵,۳۴۷
هزینه استهلاک	۱۳,۸۷۵	۷,۲۳۹	۶,۹۱۳	۱۶,۱۱۳	۸,۴۰۶	۸,۰۳۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۴۱۵	۶۰۴	۲,۱۸۹	۵,۵۴۰	۱,۰۷۴	۲,۶۵۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	.	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	.	.	.
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	.	.	.
سایر هزینه ها	۴,۰۷۲	۱,۹۶۰	۲,۲۷۵	۱۱,۶۴۵	۳,۶۱۳	۶,۵۰۷
جمع	۲۰,۳۶۲	۹,۸۰۳	۱۱,۲۷۷	۵۸,۲۲۵	۲۵,۴۵۷	۳۲,۵۳۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه حقوق و دستمزد اداری با توجه به افزایش حقوق مصوب اداره کار محاسبه و در هزینه های اداری فروش و عمومی برآوردی لحاظ گردیده است. سایر اقلام هزینه اداری عمومی و فروش با افزایش ۱۰ درصدی نسبت به سال مالی قبل (بعضاً بدون افزایش یا درصدی کمتر از ۱۰ درصد) در بهای تمام شده برآوردی لحاظ شده است.

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰		
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به شرح یادداشتهای همراه صورت مالی
»جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می	

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	-------------------------------------	-------------------------------------	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آسان پرداخت پرشین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کمتر از یک درصد	۱۴,۶۶۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵۵۰	کمتر از ۱ درصد	۱۴,۶۶۴	۶۴۹	-
داده پردازی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کمتر از یک درصد	۸,۵۷۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	کمتر از ۱ درصد	۸,۵۷۴	۵۶۲	
گروه صنعتی پاکشو	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کمتر از یک درصد	۲۰,۹۶۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۳۱۵	کمتر از یک درصد	۲۰,۹۶۹	۲,۲۵۰	
به پرداخت ملت	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کمتر از یک درصد	۲۵,۰۹۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	کمتر از یک درصد	۲۵,۶۹۹	۲,۳۲۶	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کمتر از یک درصد	۱۵,۵۵۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		کمتر از یک درصد	۱۱۲,۲۵۵	۸۸۸	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
	۱۷۶,۰۸۵	۸۳,۱۵۰
	(۱۲,۱۸۶)	۱۸,۳۹۰
جمع	۱۶۳,۸۹۹	۱۰۱,۵۴۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۱۴,۰۳۶	۱۵۰,۰۰۰	۴۰۶,۱۴۵	۳۱۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	کسب درآمد از طریق راه کارهای پرداخت موبایلی در طی سال ۹۷
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»